КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2013 года                                     № 64                                     х.Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения  № 34 от 14.03.2013 года «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в  отраслях социальной сферы Джумайловского  сельского поселения Калининского района, направленные на повышение сферы культуры»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 05 июня 2013 года № 578  «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года № 157  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в  отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение сферы культуры»  постановляю:
          1. Внести в пункт 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» приложения к постановлению  администрации Джумайловского сельского поселения  от 14 марта 2013 года  № 34 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в  отраслях социальной сферы Джумайловского  сельского поселения Калининского района, направленные на повышение сферы культуры»  изменения, цифры « 116,4» заменив цифрами «116,39», цифры « 117,6» заменив цифрами «129,38», цифры « 122,5» заменив цифрами «126,9», цифры « 126,8» заменив цифрами «124,48», цифры « 127,7» заменив цифрами «123», цифры « 130,6» заменив цифрами «121,69».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининского района                                                                    В.В.Сухоставец